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Assinaturas

ATHOS RENAN JURINIC 

athos.jurinic@badesul.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:26:35 (BRT) 

IP: 189.27.179.80 

Geolocalização: -30.105907499999997, -51.106292499999995 

DANIELE UGHINI SCARANTO 

daniele.scaranto@badesul.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:27:34 (BRT) 

IP: 200.180.159.178 

Geolocalização: -30.044979200000004, -51.1770624 

NAIDIS KETTI DE OLIVEIRA KNEIPP CLIMACO 

ketti.climaco@badesul.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:28:29 (BRT) 

IP: 45.231.143.64 

Geolocalização: -29.950882869507467, -51.18797850571361 

Flavia da Silveira Guimarães 

fsguimaraes@stefanini.com 

Assinado em: 04/09/2020 19:28:48 (BRT) 

IP: 187.44.94.147 

Roberta Reinehr 

roberta.reinehr@meta.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:30:22 (BRT) 

IP: 179.172.87.238 

Marco Aurelio Steigleder 

marcoa@dbserver.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:32:31 (BRT) 

IP: 177.18.66.219 

Geolocalização: -30.0561364, -51.216811899999996 
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Gustavo Veronese 

gustavo@jointecnologia.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 19:32:53 (BRT) 

IP: 189.6.244.17 

Geolocalização: -30.078134999999996, -51.2036115 

Caroline Bordin da Silva 

caroline.bordin@ibrowse.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 20:29:35 (BRT) 

IP: 45.237.82.46 

Geolocalização: -29.9477566, -51.1863633 

Cassiano Sombrio 

sombrio@numeria.com.br 

Assinado em: 04/09/2020 20:35:33 (BRT) 

IP: 189.6.169.71 

Alexandre Luis Teixeira Zanetti 

zanetti@datum.inf.br 

Assinado em: 04/09/2020 23:25:18 (BRT) 

IP: 189.6.246.153 

Geolocalização: -30.034293699999996, -51.177432499999995 

Eventos da coleta

Criação 04/09/2020 19:24:05 (BRT)

Conclusão 04/09/2020 23:25:18 (BRT)


	



